
Rozjímání o sendviči pokřtěno!

Napsal uživatel Jan Řepka
Neděle, 20 Listopad 2016 22:21

  

13. listopadu 2016 bylo v Praze v salónní čekárně na Hlavním nádraží slavnostně pokřtěno
nové album Rozjímání o sendviči. Kvůli kapacitě bylo třeba udělat dva
koncerty za sebou, od více než desetičlenného realizačního týmu to znamenalo celodenní
práci. Obou křtů se dohromady zúčastnilo více než 150 diváků, kmotry byli odpoledne rusista 
Milan Dvořák
a korespondent Švýcarského rozhlasu 
Urs Bruderer
, a večer revizor 
Miroslav Křenek
a túr-manažerka 
Maiann Suhner
.

  

Premiéra nového alba se podle reakcí, podle fotek i podle mě docela povedla. Zvláštní dík patří
celému realizačnímu týmu, bez kterého bych si ani nebrnk!

  

99 fotek z pražského nádražního křtu

Stačí kliknout na některou z fotek Barky Fabianové a Lenky Živné, pustit si pár ochutnávek
a těšit se na 
příště
. 

  

Nyní mě čeká pět koncertů ve Švýcarsku, těsně po návratu se ale ještě třikrát můžeme sejít
osobně zde: 
6. 12.  /  Brno, Café Práh / 35 minut jako host Open Micu 
7. 12.  /  Praha, Kavárna Potrvá / 35 minut jako host Open Micu 
9. 12.  /  Praha, Swisscheese (rez: 241 403 286) / celovečerní recitál 
Na posledně jmenovaném místě, tedy ve specializované prodejně švýcarských sýrů v
Praze-Libuši (viz sýrová momentka z koncertu!) je nyní album Rozjímání o sendviči

 1 / 2

http://www.janrepka.cz/praha-13-11-2016-krest-alba-rozjimani-o-sendvici/
http://www.janrepka.cz/rozjimaniosendvici/
http://www.janrepka.cz/


Rozjímání o sendviči pokřtěno!

Napsal uživatel Jan Řepka
Neděle, 20 Listopad 2016 22:21

exkluzivně k dostání. O další distribuci dále jednám.

  

Poštovní objednávky (pište mi na janzavináčjanrepka.cz) vyřídím po 10. prosinci.
O svátcích se pak do mého matterovského sendviče můžete chutě zakousnout.
  
Děkuji za trpělivost, pochopení a pozornost.{desky 1463}

  

  

 2 / 2


